
I^OÍD

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI LIKVIDACI ODPADŮ
lavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

„smlouva"), mezi těmito smluvními stranami:

1. Smluvní strany:

1.1. Poskytovatel služby:

EKO-PF spoL s r.o., se sídlem: Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora,

Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Vyřizuje: icái

t
Adresa pro doručování korespondence: Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora, 
na straně jedné (dále jen „poskytovatel služby")

1.2. Příjemce služby:

Město: město Chotěboř
Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
l _______________

Zastoupená: ____ ____

Vyřizuje:

Adresa pro doručování korespondence: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
na straně druhé (dále jen „město")

2. Předmět smlouvy:

2.1. Poskytovatel služby prohlašuje, že poskytne městu dohodnutý počet sběrných nádob 
o objemu 2401, zelené barvy.

2.2. Uvedené sběrné nádoby poskytne poskytovatel služby městu bezplatně pro účely ukládání 
separovaného odpadu původci odpadu, kterým se pro účely této smlouvy rozumí fyzická 
osoba, která má v obci trvalý pobyt nebo fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu 
určenou nebo sloužící k individuální rekreaci.

2.3. Separovaným odpadem pro účely této smlouvy jsou upotřebené potravinářské oleje a tuky 
původců uvedených odpadů, zařazené pod katalogové číslo 20 01 25 - jedlý olej a tuk 
vyhlášky č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů. Seznam nebezpečných 
odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, odvozu a tranzitu odpadů a postup při 
udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů. Tento druh odpadu smí být 
ukládán do sběrných nádob pouze v pevných obalech (např. PET lahve).

2.4. Pro účely této smlouvy se zapůjčuje 3 ks nádob na upotřebené potravinářské oleje a tuky 
o objemu 240 I, které budou umístěny na území města dle přílohy.

2.5. Nádoba bude zajištěna proti ztrátě nebo poškození ze strany města.
2.6. Poskytovatel služby deklaruje městu pojištění nádob proti vandalismu a krádeži. V případě 

ztráty nádoby nebo jejího poškození vandalismem bude městem zajištěn záznam 
o šetření od městské nebo státní policie. Tento záznam bude zaslán poskytovateli služby. 
Poskytovatel služby se v tomto případě zavazuje dodat na vlastní náklady novou nádobu.

2.7. Cílem této smlouvy je na maximální možnou míru snížit chování původců odpadů 
uvedených v odst. 3 tohoto článku smlouvy tak, aby potravinářské tuky a oleje nebyly 
odstraňovány vypouštěním do veřejné kanalizace.



3. Čas plnění a ostatní ujednání:

3.1 ■

3.2. Poskytovatel služby se zavazuje k pravidelnému vývozu těchto nádot
d nebude oběma stranami dohodnuto jinak.

3.3. Poskytovatel služby se zavazuje k vedení evidence množství sesbíraných odpadů.
3.4. Město se zavazuje, že v rámci této bezúplatné služby ze strany jejího poskytovatele umístí 

pro účely sběru uvedeného separovaného odpadu označené separačni nádoby na místech 
k tomu na území města určených.

3.5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města usnesením č. 432 ze dne 02.09.2015.
3.6. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 01.10.2015.
3.7. Uvedenou smlouvu lze ukončit:

a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemnou výpovědí, kterékoliv ze smluvních stran, a to bez udání důvodu.

3.8. Výpovědní doba se stanoví jako tříměsíční a počíná běžet od prvního dne následujícího 
měsíce po doručení výpovědi.

4. Podpisy smluvních stran:

4.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou výtiscích.

4.2. Tuto smlouvu je možné doplňovat písemnými, číslovanými dodatky, jejichž obsah bude 
předem odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.3. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb.

4.4. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním bez omezení, že si tuto 
smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a konstatují, že byla 
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho ji stvrzují svými 
podpisy.

Příloha č. 1: Rozmístění nádob město Chotěboř

n nn

mincová Hora, dne
t S y - >

Chotěboř, dne
r-i \

město Chotěboř

starosta



yíloha č. 1

Rozmístění nádob město Chotěboř: GPS 4g.7180986N, 15.6747725E

1. ulice Krále Jana (tržnice) - GPS 49.7177025N, 15.6689508E
2. ulice U Stadionu (parkoviště)- GPS 49:7V73442N, 15.6756175E;
3. ulice Kosmounautů (u Díscontu) - GPS 49.7142244N, 15.6688650E.



DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI LIKVIDACI ODPADŮ

mezi těmito smluvními stranami:
1. Smluvní strany:

Poskytovatel služby:
EKO-PF s. r. o., se sídlem: Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora,

zastoupená:
Vyřizuje:

* ' “ ■- • v « w^5 AAACWW*' T L4hlXMaw ^ .

na straně jedné (dále jen „poskytovatel služby")

Příjemce služby: 
Město:

Zastoupené:

Vyřizuje:

město Chotěbor
Trčků z Lídy 69,583 01 Chotěboř

—j

na straně druhé (dále jen „město")

2. Ujednání dodatku:
2.1. V článku 2. Předmět smlouvy, se mění odstavec 2.4. v plném znění takto:

Pro účely této smlouvy se zapůjčuje celkem 10 ks nádob na upotřebené potravinářské oleje 
a tuky o objemu 2401, které budou umístěny na území města dle přílohy č. 1.

2.2 V článku 3. Čas plnění a ostatní ujednání, se mění odstavec 3.1 v plném znění takto:
Poskytovatel služby se zavazuje, že zabezpečí monitoring těchto nádob, jejich vývoz 
a následné využití/likvidaci odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Služba poskytovaná 
poskytovatelem služby městu je v ráme ^ _______ ^_______

jlužba
zahrnuje technickou údržbu nádob, případnou výměnu nádob včetně technické úpravy vhozu 
a svoz odpadu.

2.3 V článku 4. Podpisy smluvních stran jsou doplněny odstavce 4.5, 4.6, 4.7 a 4.8 v plném 
znění takto:
4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu 

k veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a



o registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlalují, že skutečnosti a údaje uvedené 
ve smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas 
ke zveřejnění osobních údajů ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy 
a metadat smlouvy v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.

4.6 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

4.7 Obsah tohoto dodatku Č. 1 byl schválen Radou města usnesením Č. 246/10/RM/2018 
ze dne 09.05.2018.

4.8. Změna přílohy č. 1:
Rozmístění nádob město Chotěboř: GPS 49.7180986N, 15.6747725E

1. ulice Krále Jana (tržnice) - GPS 49.7177025N, 15.6689508E
2. ulice U Stadionu (parkoviště)-GPS 49.7173442N, 15.6756175E
3. ulice Kosmonautů (u Diskontu) - GPS 49.7142244N, 15.6688650E
4. ulice Větrná (u Tesca) - GPS 49.7123231N, 15.6635072E
5. ulice Dlouhá (parkoviště) - GPS 49.7224586N, 15.6732858E
6. ulice Západní-GPS 49.719083IN, 15.6647947E
7. místní část Počátky-GPS 49.67936T1N, 15.6873519E
8. místm'část Dobkov-GPS 49.696441 IN, 15.6752172E
9. místní část Bílek - GPS 49.7010733N, 15.7331183E
10. místní část Rankov - GPS 49.7132950N, 15.6171622E

Ostataí ujednání smlouvy zůstávají v původním znění v platnosti.

mincová Hora dne: /(S-B.

Ofn.O^ MaímIaM /w4nadA

OT71
-1- '

Chotěboř dne: 10.05.2018

ino
T?--

jcdnatel
Ing

starosta města


